

ASOCIACION COLOMBIANA DE PEQUEÑOS CAFICULTORES S.A.S.

NIT / ID 900970776-2

TELEFAX

PBX / PHONE +572 8372938

A.A / ZIP CODE 190001

DIRECCION / ADDRESS CR 9 76 N 19 BG 20

EMAIL info@ascafe.co

CIUDAD - PAIS / CITY - COUNTRY POPAYAN - COLOMBIA



CLIENTE / CUSTOMER

C.C. / TAX ID 444444006

Nombre / Name EUROPA FRUGS APS

Dirección / Address HONDERDLAND 50, 2676 LS MAASDIJK, THE NETHERLANDS

País / Country PAISES BAJOS (HOLANDA)

Email tik@europafrugt.dk

Teléfono / Telephone. +45 20337175

Codigo Postal / Potal Code

FACTURA DE VENTA
EXPORTACION

FVEE5

Pag. 1 de 2

AUTORIZACION NUMERACION DE FACTURACION
NO.187640040408, Numeración:AUTORIZADA
Rango desde: FVEE1 hasta: FVEE500, Vigencia desde:
2020/09/10 hasta: 2021/09/10 - 12 Meses

No. de Orden de Compra / Purchase order

Moneda / Currency EURO

Via de despacho / Ship Via SEA

Lugar entrega / Delivery place Rotterdam, Holland

Condición de pago CREDITO 30 DIAS

/ Payment Conditions

Fecha factura / Invoice date 30/10/2020 17:17

Fecha vencimiento / Due date 2020/11/30

Incoterm CIF

Origen / Origin Popayán, COL

TRM / Oficial Exchange Rate 4.503,18

Medio de Pago /

Item	Código producto / Produc ID	Descripción / Description	Posición Arancelaria / Tariff Position	Unid Med. / Unit	Precio Unitario / Unit Price	Cantidad / Quantity	Valor Total / Total Value
1	0000044	AVOCADO HASS SIZE 14	0804400010	KG	E1,9000	70,00	E133,00
2	0000045	AVOCADO HASS SIZE 16	0804400010	KG	E1,9000	310,00	E589,00
3	0000046	AVOCADO HASS SIZE 18	0804400010	KG	E1,9000	850,00	E1.615,00
4	0000047	AVOCADO HASS SIZE 20	0804400010	KG	E1,9000	3.460,00	E6.574,00
5	0000048	AVOCADO HASS SIZE 22	0804400010	KG	E1,7500	1.570,00	E2.747,50
6	0000049	AVOCADO HASS SIZE 24	0804400010	KG	E1,7500	3.400,00	E5.950,00
7	0000050	AVOCADO HASS SIZE 26	0804400010	KG	E1,4500	2.450,00	E3.552,50
8	0000051	AVOCADO HASS SIZE 28	0804400010	KG	E1,4500	1.230,00	E1.783,50
9	0000052	AVOCADO HASS SIZE 30	0804400010	KG	E1,4500	1.570,00	E2.276,50
10	0000053	AVOCADO HASS SIZE 32	0804400010	KG	E1,4500	1.890,00	E2.740,50

TOTAL UNIDADES	PESO BRUTO	PESO NETO	Valor en letras y moneda / Currency and	TWENTYSEVEN THOUSAND NINE HUNDRED SIXTY ONE EURO AND FIFTY CENTS *****
1.680	17.827	16.800		

OBSERVACIONES FACTURA / INVOICE OBSERVATIONS

CUFE: 19e25cf37d2481487f442fbeb41c2aa8b281b24bf54a754184a8e5abf1509bfbf1b107e2d5d78caabf774d856c54d61

Firma Digital:

mSYQnwJKR8EBCX/Ukv6dSWsHaoJPQxvLRjaFiD4kiHv1DbYoF5tAmM3iWX0WqsPPJmxoeGRIQBIvu59sZVR/6rL1OzhPnaXodaQhDULBXj4Zzq7nsDPFj7UR89pgIACj
ocH6AMCL3TS8wp2trtkfvKZr8JipIq66qf5tdtHy8Mby2GztZIXzDso5U/wqi6VroLiKiDp5KpKxaZZZO5R3ehJ0B11S65eioiv6JDVAfHOyINRr6VK+TbeUy8tHkrVr3Yom2f
8MQ6TOrr5LXAdLTlB0BRnBTAsDE/Y1+NXm4hBt1H08Dmh7yevQuLnm5SJRy5HVS0y9luWJskz1c59g==

Factura generada por software de SISTEMAS DE INFORMACION EMPRESARIAL SA.

Fecha Aceptación DIAN: 2020-10-30 17:17:22-05:00

ASOCIACION COLOMBIANA DE PEQUEÑOS CAFICULTORES S.A.S.

NIT / ID 900970776-2

TELEFAX

PBX / PHONE +572 8372938


A.A / ZIP CODE 190001

DIRECCION / ADRESS CR 9 76 N 19 BG 20

EMAIL info@ascafe.co

CIUDAD - PAIS / CITY - COUNTRY POPAYAN - COLOMBIA



CLIENTE / CUSTOMER C.C. / TAX ID 444444006 Nombre / Name EUROPA FRUGS APS Dirección / Address HONDERDLAND 50, 2676 LS MAASDIJK, THE NETHERLANDS País / Country PAISES BAJOS (HOLANDA) Email tik@europafrugt.dk Teléfono / Telephone. +45 20337175 Código Postal / Potal Code		 FACTURA DE VENTA EXPORTACION FVEE5 Pag. 2 de 2 AUTORIZACION NUMERACION DE FACTURACION NO.187640040408, Numeración:AUTORIZADA Rango desde: FVEE1 hasta: FVEE500, Vigencia desde: 2020/09/10 hasta: 2021/09/10 - 12 Meses
No. de Orden de Compra / Purchase order Moneda / Currency EURO Via de despacho / Ship Via. SEA Lugar entrega / Delivery place Rotterdam, Holland Condición de pago / Payment Conditions CREDITO 30 DIAS		Fecha factura / Invoice date 30/10/2020 17:17 Fecha vencimiento / Due date 2020/11/30 Incoterm CIF Origen / Origin Popayán, COL TRM / Oficial Exchange Rate. 4.503,18 Medio de Pago /

Retención	Base	Tasa	Valor	Impuesto	Base	Tasa	Valor	SUBTOTAL	E27.961,50
								DESCUENTOS	E0,00
								IMPUESTOS	E0,00
								TOTAL	E27.961,50

TOTAL UNIDADES	PESO BRUTO	PESO NETO	Valor en letras y moneda / Currency and TWENTYSEVEN THOUSAND NINE HUNDRED SIXTY ONE EURO AND FIFTY CENTS *****
1.680	17.827	16.800	
OBSERVACIONES FACTURA / INVOICE OBSERVATIONS CUFE: 19e25cf37d2481487fd442fbeb41c2aa8b281b24bf54a754184a8e5abf1509bfb1b107e2d5d78caabf774d856c54d61 Firma Digital: mSYQnwJKR8tEBCX/Ukv6dSWsHaoJPQxvLRjaFID4kiHv1DbYoF5tAmM3iWX0WqsPPJmxoeGRIQBIvu59sZVR/6rL1OzhPnaXodaQhDULBXj4Zzq7nsDPFj7UR89pgIACj ocH6AMCL3TS8wp2trtkfvKZr8Jiplq66qf5tdtHy8Mby2GztZlXzDso5U/wqi6lVroLiKiDp5KpKxaZZZO5R3ehJ0B11S65eoiv6JDVAfH0yINRr6VK+TbeUy8tHkrVr3YOm2f 8MQ6TOrr5LXAdLTlB0BRnBTAsDE/Y1+NXm4hBt1H08Dmh7yevQuLNm5SJrY5HVS0y9luWJskz1c59g== Factura generada por software de SISTEMAS DE INFORMACION EMPRESARIAL SA.			